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BASHKIA MAT
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L€nda: Njoftim pilr mbajtjen e mbledhjes e K€shillit t€ Bashkise Mat'

Drejtuar: Z.lZni-

I nderuar keshilltar.

Ju njoftoj se diten e Marte me date 30.01.2024 ora 10.00, ne sallen e mledhjeve te Keshillit te

Bashkise zhvillohet mbledhja e radhes e Keshillit te Bashkise, e thimr nga ZvlVl,yetare e Keshillit

nebazete Ligiit l3glz}ls,neni 53 pka4, me kete rend dite:

1. Miratimin e rendit te dites.

2. Shqyrtim dhe miratim i ndihmes ekonomike fondi 6 %omuaiiDhjetor.2023'

3. Shqyrtim dhe miratim i kritereve te familjeve ne nevoje qe do te trajtohen me fondin 6 %'

4. Shqyrtim dhe miratim i familjeve te programit te strehimit social perfituese te subvencionit te

qirase per vitin2024.

5. Shqyrtim dhe miratim mbi vleresimin e te ardhurave te programit buxhetor afatmesem 2025'

2027.

6. Shqyrtim dhe miratim i bursave parauniversitare per vitin shkollor 2023-2024'

7, Shqyrtim dhe miratim i kthimit ne fond banese sociale te godines se Drejtorise Rajonale te

Ujrave(Ish Bordi Kullimit) Burrel, prone e Bashkise Mat'

g. Shqyrtim dhe miratim i bashkefinancimit ne vleren 20 oA te projektit 'oRikontruksioni i Ish-

Bordit te Kultimit Burrel".

9. Shqyrtim dhe miratim i bashkefinancimitne vleren 20Yote projektit "Rikonsffuksioni I Ish-

Shtepise se Ushatarakeve Burrel"'

10. Rishqyrtim i vendimitnt.5T prot, date 22'12'2023'

11. Rishqyrtim i vendimit ff.61 prot,date 22'12'2023

. lz.Rishqyrtim i vendimit nr.62 prot'date 22'12'2023

13. Ehqyrtim dhe miratim i fondit per ndihme shteterore financiare.

14. Riemertim i komisioneve te keshillit sipas Rregullores se Brendshme te Keshillit Nr'10

prot,date 27.01.20;l

15. Shqyrtim dhe miratim te planit te aktiviteteve dhe te konsultimeve per vitin2024'

16. Te ndryshme.
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